
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/864/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/694/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 października 2022 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

zakupu i montażu pomp ciepła na terenie Gminy Skawina zmienionej uchwałą nr  LVII/833/23  z dnia 
14 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLIX/694/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 
26 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła na terenie Gminy Skawina z późn. zm., który otrzymuje 
brzmienie: „Zakres rzeczowy przedmiotu dotacji obejmuje zakup i montaż pompy ciepła do c.o. lub c.o. 
i c.w.u. wraz z niezbędną instalacją do jej uruchomienia i funkcjonowania posiadającej gwarancję producenta 
na co najmniej 5 lat od daty uruchomienia instalacji. Zakupione i montowane pompy ciepła muszą spełniać 
wymogi określone w Rozporządzeniu Komisji Europejskiej 811/2013. W odniesieniu do ogrzewania 
pomieszczeń, pompy ciepła muszą spełniać wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A+. ". 

§ 2. Zmienia się § 6 ust. 2 pkt 4) załacznika do uchwały nr XLIX/694/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 
26 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła na terenie Gminy Skawina z późn. zm., który otrzymuje 
brzmienie: „etykietę energetyczną dla pompy ciepła w ramach zrealizowanej inwestycji.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5814


	UCHWAŁA NR LVIII/864/23 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-05T11:31:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




